慈溪市环杭州湾创新中心文件

慈环创提〔2021〕1号               　　   签发人：杨利登

关于市十七届人大第五次会议第177号

建议的协办意见

市住建局：

慈溪市十七届人大第五次会议期间提出的《关于加快高铁板块路网建设的建议》建议收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我单位已于2019年开始着手开展永安路东延工程的前期调研工作。西起新城大道，东至东三环，路线全长 1561.94m。道路等级为城市主干路，设双向四车道，设计速度 50km/h。路基顶宽 40m，路幅布置为：路幅布置为：2m 人行道+3.5m 非机动车道 +1.5m 侧分带+12m 机动车道+2m 中央分隔带+12m 机动车道+1.5m 侧分带+3.5m 非机动车道+2m 人行道。全线需新建桥梁 3 座。范围内共需拆迁580户，约10.5平方米。由于该工程从桩号K1+1140至东三环尚有近30亩土地还为基本农田，需要土地调整后才能继续开展项目前期工作。与资规局对接，今年底前有调整的计划，待土地性质调整后，马上开展项目前期设计、审批等工作。

最后，请贵局转达对胡含维代表关心支持我市高铁枢纽谋划建设工作的谢意。

特此致函

慈溪市环杭州湾创新中心

2021年4月30日

联 系 人：胡青青

联系电话： 63989006

PAGE
——

1